DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de janeiro de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 008/2017, que tem como
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos médicos e odontológicos
incluindo a reposição de peças, lubrificação, higienização e limpeza, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, deste município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: ELDORADO EMPREENDIMENTO E
SERVICO – EIRELI - ME, estabelecido na Rua Dalila Paganelli, n° 25, CEP: 45.600-275, Centro, Itabuna/BA, inscrito
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 20.203.369/0001-34.

Ibirataia – BA, 20 de Janeiro de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 011/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 008/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: ELDORADO EMPREENDIMENTO E SERVICO – EIRELI - ME, CNPJ: 20.203.369/0001-34.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos médicos e odontológicos
incluindo a reposição de peças, lubrificação, higienização e limpeza, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, deste município.
ASSINATURA: 20/01/2017.                  VIGÊNCIA: 10/02/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
www.pmibirataia.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 564C1EE21791FBBCC10DE4E6CF5AEC45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de janeiro de 2017 Ano 1

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 007/2017, que tem como
OBJETO: Prestação de serviços, visando o fornecimento de gás oxigênio industrial (cil 10m³) e acetileno para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e Serviços Públicos, deste
município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: ERICA SOUZA SILVA - ME,
estabelecido na Rua Jitaúna, n° 01, B CEP: 45.570-000, Centro, Município, Ipiaú/BA, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 19.912.509/0001-39.

Ibirataia – BA, 20 de Janeiro de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 010/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 007/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: ERICA SOUZA SILVAS - ME, CNPJ: 19.912.509/0001-09.
OBJETO: Prestação de serviços, visando o fornecimento de gás oxigênio industrial (cil 10m³) e acetileno para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e Serviços Públicos, deste
município.
ASSINATURA: 20/01/2017.                  VIGÊNCIA: 31/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 6.262,50 (Seis mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
www.pmibirataia.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 564C1EE21791FBBCC10DE4E6CF5AEC45

		2017-01-24T19:16:08-0300